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Hedin Mobility Group slutför förvärvet av 
Stern
Hedin Mobility Group AB (publ), meddelade den 10 januari 2022 att man nått en 
överenskommelse med den börsnoterade holländska återförsäljargruppen Stern 
Groep N.V. om förvärvet av samtliga aktier i Stern Facilitair B.V. Transaktionen 
omfattar alla Sterns kärnverksamheter. Hedin Mobility Group tillkännager idag 
slutförandet av förvärvet.

Med detta förvärv etablerar sig Hedin Mobility Group på den holländska marknaden med 50 
återförsäljare och lägger till tre nya varumärken till portföljen (Volvo, Peugeot och London Electric 
Vehicle Company). Stern representerar 20 ledande bilmärken och erbjuder en mängd olika 
mobilitetstjänster.

“Vi är mycket glada över att komma in på den holländska marknaden för första gången med förvärvet av 
Stern-gruppen, som årligen säljer ca. 32 000 fordon genom 50 återförsäljare av 1 550 anställda och 
genererar ca. 800 miljoner euro i omsättning. Stern har en mycket stark position på den holländska 
marknaden med välkända varumärken och vi är stolta över att leda företaget in i framtiden” – Anders 
Hedin, VD och ägare Hedin Mobility Group.

Förvärvet av Stern passar väl in i Hedins ambition att stärka bolagets närvaro i BeNeLux-regionen.

För ytterligare information:

Anders Hedin, VD, anders.hedin@hedingroup.com 
Media & press, press@hedingroup.com

Fakta Hedin Mobility Group

Hedin Mobility Group är en av Europas största privatägda bilåterförsäljare. I koncernens portfölj finns 
över 30 bilvarumärken och bolaget tillhandahåller fullservice för såväl privat- som företagskunder. 
Verksamheten är representerad på drygt 140 platser i Sverige, Norge, Belgien, Schweiz och Tyskland.

I portföljen finns även generalagenturerna för Ford och MG i Sverige, samt Dodge och RAM, 
grossistverksamhet inom däck och reservdelar, hyrbilsbolaget Mabi Mobility AB, privatleasingbolaget 
Car to Go Sweden AB, företagsleasingbolaget Unifleet AB samt delägarskap i Pendragon PLC och 
iMove AS. www.hedinmobilitygroup.com

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus. www.hedingroup.com
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